Российская федерация
Тульская область

Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования детей

«Детско -  юношеская спортивная школа» имени С.С. Реутова

301090, Тульская область, п. Чернь, ул. Свободная, д. 147, т. 2 - 12 -  09.
е -  тай: ф15сЬ.сЬет@ш1агеетоп.ога

№ 7 -а

ПРИКАЗ

от 01.09.2023 г.

Об утверждении Плана Мероприятий по предупреждению коррупции не 2023-2024
учебный год в МБОУ ДОД «ДЮСШ» имени С.С. Реутова.

В целях реализации Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273 -  ФЗ «О .
противодействии коррупции» приказываю:

.1. Утвердить План мероприятий по предупреждению коррупции на 2023-
2024учебный год (Приложение № 1)

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор МБОУ ДОД «ДЮСШ»
имени С.С. Реутова